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RAQAMLI TRANSFORMATSIYA 
STRATEGIYASINING KOMPANIYA UCHUN 
AHAMIYATI

Annotatsiya: Ushbu maqolada kompaniyalar uchun raqamli transformatsiyaning ahamiyati tahlil qilinadi. Raqamli 
transformatsiya jarayoni tashkilotlarning operatsion samaradorligini oshirish, yangi biznes imkoniyatlarini yaratish va 
mijozlarga xizmat ko‘rsatish sifatini yaxshilashda muhim rol o‘ynaydi. Maqolada raqamli transformatsiyaning asosiy tarkibiy 
qismlari – yangi texnologiyalarni joriy etish, innovatsion biznes modellarini shakllantirish va tashkilot madaniyatidagi 
o‘zgarishlar atroflicha yoritiladi. Shuningdek, bu jarayonda muvaffaqiyatga erishish uchun zarur bo‘lgan omillar – xodimlar 
bilan samarali hamkorlik, innovatsion fikrlashni rivojlantirish va texnologiyalarning to‘g‘ri tanlanishi muhokama qilinadi. 
Tadqiqot natijalari raqamli transformatsiya kompaniyalarga raqobatbardoshlikni oshirish va uzoq muddatli muvaffaqiyatga 
erishishda muhim omil bo‘lishini ko‘rsatadi. Maqolada, shuningdek, raqamli transformatsiyani muvaffaqiyatli amalga 
oshirish uchun kompleks yondashuv va barcha ishtirokchilarning faol hamkorligi zarurligi ta’kidlanadi.

Kalit soʻzlar: raqamli transformatsiya, kompaniya strategiyasi, texnologiyalar, biznes modellari, operatsion samaradorlik, 
innovatsiyalar, raqobatbardoshlik, mijozlarga xizmat ko‘rsatish, kompaniya madaniyati, strategik yondashuv, raqamli 
iqtisodiyot, raqamli platformalar.

Abstract: This article explores the importance of digital transformation for companies. The digital transformation process 
plays a key role in improving operational efficiency, creating new business opportunities, and enhancing customer 
service quality. The article analyzes the main components of digital transformation, including the implementation of 
new technologies, development of innovative business models, and shifts in organizational culture. It also discusses 
success factors such as effective employee engagement, fostering innovative thinking, and making the right technology 
choices. The research findings indicate that digital transformation is crucial for increasing companies’ competitiveness 
and achieving long-term success. The article emphasizes that successful digital transformation requires a comprehensive 
approach and active collaboration among all stakeholders.

Key words: digital transformation, company strategy, technologies, business models, operational efficiency, innovation, 
competitiveness, customer service, corporate culture, strategic approach, digital economy, digital platforms.

Ergashev Toxir Kurbanovich
Qarshi Davlat Texnika Universiteti,
Iqtisodiyot fanlari nomzodi, dotsent
ORCID: 0000-0002-7298-8818
Email: tohir709@gmail.com

Toxirova Nigora Zokirjon qizi
Qarshi Davlat Texnika Universiteti, Magistrant

ORCID: 0009-0007-8490-6027
Email: nigora.takhirova@gmail.com



IQ
T

IS
O

D
IY

O
T

Э
К
О
Н
О
М
И
К
А

E
C

O
N

O
M

Y

https://yashil-iqtisodiyot-taraqqiyot.uz 157

YA S H I L  I Q T I S O D I Y O T  VA  TA R A Q Q I Y O T2025-yil, aprel. № 3.
navbatdan tashqari son. 

Аннотация: В данной статье рассматривается значение цифровой трансформации для компаний. Процесс 
цифровой трансформации играет важную роль в повышении операционной эффективности организаций, 
создании новых бизнес-возможностей и улучшении качества обслуживания клиентов. В статье подробно 
анализируются ключевые компоненты цифровой трансформации, такие как внедрение новых технологий, 
формирование инновационных бизнес-моделей и изменения в корпоративной культуре. Также рассматриваются 
факторы, способствующие успешному осуществлению трансформации, включая эффективное взаимодействие 
с персоналом, развитие инновационного мышления и правильный выбор технологий. Результаты исследования 
показывают, что цифровая трансформация является важным условием повышения конкурентоспособности 
компаний и достижения долгосрочного успеха. Подчеркивается необходимость комплексного подхода и активного 
взаимодействия всех участников в процессе цифровой трансформации.

Ключевые слова: цифровая трансформация, стратегия компании, технологии, бизнес-модели, операционная 
эффективность, инновации, конкурентоспособность, обслуживание клиентов, корпоративная культура, 
стратегический подход, цифровая экономика, цифровые платформы.

K I R I S H
Raqamli transformatsiya zamonaviy biznesning ajralmas va strategik jihatdan muhim jarayonlaridan biri 

hisoblanadi. Ushbu jarayon korxonalarga global iqtisodiy sharoitdagi o‘zgarishlarga moslashish, operatsion 
samaradorlikni oshirish, xarajatlarni optimallashtirish hamda yangi imkoniyatlardan samarali foydalanish 
imkonini beradi. Raqamli transformatsiyaning mohiyati biznes jarayonlari va mahsulotlarini zamonaviy 
texnologiyalar asosida takomillashtirishga qaratilgan bo‘lib, u innovatsiyalarni joriy etish, mijozlarga xizmat 
ko‘rsatish sifatini oshirish va raqobatbardoshlikni kuchaytirishga xizmat qiladi.

Bugungi global iqtisodiy tendensiyalar va texnologik taraqqiyot sharoitida nafaqat yirik korporatsiyalar, balki 
kichik va o‘rta biznes subyektlari ham raqamli transformatsiyaga ehtiyoj sezmoqda. Korxonalar ushbu jarayon 
orqali o‘z faoliyatini avtomatlashtirish, boshqaruv tizimini takomillashtirish va resurslardan yanada samarali 
foydalanishga erishishi mumkin.

O‘zbekiston Respublikasida raqamli transformatsiya davlat siyosatining ustuvor yo‘nalishlaridan biri 
sifatida belgilangan. Jumladan, 2020-yil 5-oktabrda qabul qilingan PF-6079-sonli Prezident farmoni bilan 
tasdiqlangan “Raqamli O‘zbekiston – 2030” strategiyasi mamlakatda raqamli iqtisodiyotni rivojlantirish bo‘yicha 
muhim dasturiy hujjat sifatida e’tirof etilgan. Ushbu strategiyaning samarali amalga oshirilishi iqtisodiy o‘sishni 
ta’minlash va korxonalar raqobatbardoshligini oshirishga xizmat qiladi [1].

Raqamli transformatsiyaning asosiy maqsadi – kompaniyalarni global bozor talablariga moslashuvchan 
qilish va ularning raqobatbardoshligini oshirishdan iborat.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  T A H L I L I
Raqamli transformatsiya sohasidagi tadqiqotlar raqamli texnologiyalar va kompaniyalar o‘rtasidagi o‘zaro 

aloqani chuqur o‘rganishga qaratilgan bo‘lib, bu jarayonlarning kompaniya muvaffaqiyatiga qanday ta’sir 
qilishini tahlil etishga yo‘naltirilgan.

Avasar (2020) o‘z tadqiqotida raqamli texnologiyalar va kompaniyalar o‘rtasidagi bog‘liqlikni yoritgan holda, 
raqamli strategiyalarni joriy etish kompaniyaning uzoq muddatli muvaffaqiyatiga sezilarli ta’sir ko‘rsatishini 
ta’kidlagan. Uning fikricha, raqamli texnologiyalarni kompaniya jarayonlariga muvaffaqiyatli integratsiya qilish 
mijozlar bilan samarali muloqot qilish, xizmatlarni yangilash va biznesning raqobatbardoshligini oshirish imkonini 
beradi. Avasar, shuningdek, raqamli texnologiyalarni muvaffaqiyatli joriy etish uchun kompaniya madaniyati va 
boshqaruv tuzilmasini moslashtirish zarurligini ham ta’kidlaydi [2].

Hoshino va Kubo (2021) esa raqamli transformatsiya orqali kompaniyalar yangi biznes modellari yaratish 
imkoniyatiga ega bo‘lishi, shuningdek, texnologiyalarning to‘g‘ri tanlanishi ushbu jarayonning samaradorligini 
belgilovchi asosiy omil ekanligini ko‘rsatib berishgan. Ularning fikricha, raqamli transformatsiya kompaniyalar 
uchun nafaqat ichki jarayonlarni takomillashtirish, balki yangi bozor imkoniyatlarini ochish va innovatsion biznes 
modellarini yaratish uchun ham keng imkoniyatlar taqdim etadi.

To‘g‘ri texnologiyalarni tanlash va joriy etish kompaniya raqobatbardoshligini oshirishda hal qiluvchi 
omil bo‘lib xizmat qiladi. Tadqiqotchilar, shuningdek, raqamli transformatsiya jarayonida ehtiyotkorlik bilan 
yondashish, texnologiyalarni tanlashda tahliliy yondashuvni qo‘llash zarurligini ta’kidlashadi. Aks holda, noto‘g‘ri 
tanlangan texnologiyalar jarayonning sekinlashuviga yoki muvaffaqiyatsizlikka olib kelishi mumkin [3].

Lee (2019) o‘z tadqiqotida kompaniyalar raqamli transformatsiya jarayonida menejment roli va xodimlar 
bilan ishlashning ahamiyatiga alohida e’tibor qaratgan. U raqamli transformatsiyani faqat texnologik jarayon 
emas, balki kompaniya madaniyati va boshqaruv strukturasining tubdan qayta shakllanishi sifatida ko‘rib 
chiqadi.
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Lee ta’kidlashicha, raqamli transformatsiyaning muvaffaqiyatli amalga oshirilishi uchun menejmentning 
yetakchilik roli, strategik yondashuvni ilgari surishi, hamda xodimlarning yangi texnologiyalarni qabul 
qilishga tayyorligi hal qiluvchi ahamiyatga ega. Shuningdek, rahbariyat tomonidan ilgari surilayotgan raqamli 
strategiyalarga faol yetakchilik qilinishi, ularni qo‘llab-quvvatlash transformatsiyaning muvaffaqiyatli amalga 
oshirilishida muhim omil hisoblanadi. Xodimlar bilan doimiy va samarali muloqot o‘rnatish, ularni transformatsiya 
jarayoniga faol jalb etish – bu muvaffaqiyatga olib boruvchi asosiy omillardandir [4].

Shunday qilib, raqamli transformatsiyaning kompaniyalar uchun ahamiyati, hamda uni muvaffaqiyatli 
amalga oshirishda zarur bo‘lgan omillar haqidagi tadqiqotlar – amaliyot uchun muhim yo‘riqnomalar sifatida 
xizmat qiladi. Texnologiyalarni to‘g‘ri tanlash, menejmentning faol ishtiroki va raqamli echimlarning kompaniya 
jarayonlariga puxta integratsiyasi – raqamli transformatsiyaning samarali natija berishini ta’minlovchi muhim 
omillardir.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, raqamli transformatsiya jarayoni faqat texnologik yangilanishlarni 

emas, balki madaniy va operatsion o‘zgarishlarni ham talab etadi.
Raqamli texnologiyalarni joriy etish kompaniya infratuzilmasini modernizatsiya qilishdan tashqari, tashkilot 

ichki madaniyati, ish yuritish uslublari hamda strategik yondashuvlarining yangilanishini ham o‘z ichiga oladi. 
Kompaniyaning barcha xodimlari yangi texnologiyalarni qabul qilishga tayyor bo‘lishi, yangi ish uslublarini 
o‘zlashtirishi va innovatsion muhitga moslashishga intilishi muhimdir.

Xodimlar va menejment o‘rtasidagi moslashuvchanlik raqamli transformatsiyaning muvaffaqiyatli 
amalga oshirilishida hal qiluvchi omil sifatida baholanadi. Menejment tomonidan qo‘llab-quvvatlangan 
o‘zgarishlarga bo‘lgan qarshilikni bartaraf etish, raqamli texnologiyalarni kompaniya strategik maqsadlari 
bilan uyg‘unlashtirish, shuningdek, xodimlar uchun zarur tayyorgarlik va o‘qituv tizimini joriy qilish – bularning 
barchasi transformatsiyaning muvaffaqiyatini belgilovchi elementlardir.

Bundan tashqari, raqamli madaniyat va innovatsiyalarga tayyorlik darajasi ham raqamli transformatsiya 
samaradorligiga sezilarli darajada ta’sir ko‘rsatadi. Raqamli transformatsiya faqat yangi texnologiyalarni joriy 
etish emas, balki kompaniyaning ichki madaniyatini ham yangilashni nazarda tutadi.

Innovatsiyalarni rag‘batlantirish va yangi fikrlash tarzini shakllantirish uchun kompaniya ichki madaniyatida 
tegishli o‘zgarishlar amalga oshirilishi zarur. Agar kompaniya raqamli texnologiyalarni qabul qilishga tayyor 
bo‘lsa va xodimlar yangi tizimlarga moslashishga layoqatli bo‘lsa, raqamli transformatsiya jarayoni yuqori 
samaradorlik bilan amalga oshirilishi mumkin.

Shu bilan birga, raqamli transformatsiya jarayonida davlat tomonidan qabul qilingan normativ-huquqiy hujjatlar 
ham kompaniyalar faoliyatiga ijobiy ta’sir ko‘rsatmoqda. O‘zbekiston Respublikasida raqamli transformatsiyani 
qo‘llab-quvvatlash maqsadida qabul qilingan qarorlar va farmonlar korxonalarga raqamli texnologiyalarni joriy 
etishda muhim ko‘mak bermoqda. Ushbu hujjatlar orqali kompaniyalar raqamli transformatsiyaning iqtisodiy 
o‘sishdagi o‘rni va ahamiyatini chuqurroq anglab yetishlari rag‘batlantirilmoqda.

Biroq, raqamli transformatsiyani amalga oshirishda bir qator muammolar mavjud. Xodimlarning malaka 
darajasi, texnologik infratuzilmaning yetarliligi va moliyaviy resurslarning mavjudligi ushbu jarayonning samarali 
kechishida hal qiluvchi ahamiyatga ega. Ko‘plab kompaniyalar, ayniqsa kichik va o‘rta biznes subyektlari, raqamli 
transformatsiya jarayonida moliyaviy cheklovlar, texnik infratuzilmaning yetishmasligi va kadrlar salohiyatining 
pastligi kabi muammolarga duch kelmoqda. Texnologik infratuzilmani yangilash va transformatsiya jarayonida 
xodimlar salohiyatini oshirish uchun yetarli miqdorda investitsiyalar zarur bo‘ladi.

Shu tariqa, raqamli transformatsiya kompaniyaning biznes modeli, operatsion faoliyati va madaniyatiga 
tubdan ta’sir ko‘rsatadi. Biroq bu jarayonni muvaffaqiyatli amalga oshirish uchun strategik yondashuv, 
xodimlarni muntazam o‘qitish, zamonaviy texnologik infratuzilma va barqaror moliyaviy ta’minot muhim omillar 
hisoblanadi. Raqamli transformatsiya faqat texnologik yangilanishlar bilan cheklanmay, balki kompaniyaning 
madaniy muhitini va operatsion samaradorligini ham yaxshilashga xizmat qilishi lozim.

Bugungi kunda biznesni raqamlashtirish jarayoni faqatgina elektron hujjat aylanishi tizimiga o‘tish bilan 
chegaralanmaydi. Raqamli transformatsiya keng qamrovli tushuncha bo‘lib, u ishlab chiqarish jarayonlari 
va boshqaruv mexanizmlarini zamonaviy texnologiyalar yordamida takomillashtirishni anglatadi. Bu orqali 
dunyodagi ko‘plab kompaniyalar ishchi kuchi va sanoat uskunalari samaradorligini oshirishga, mijozlarga 
yuqori sifatli xizmatlar ko‘rsatishga hamda bozor raqobatida ustunlikka erishishga muvaffaq bo‘lmoqda.

Raqamli texnologiyalar sanoatda yangi imkoniyatlarni yuzaga keltirishi bilan birga, ularni samarali joriy 
etish uchun malakali mutaxassislar tayyorlash zarurati ham ortib bormoqda. Shu maqsadda, AKFA Group 
kompaniyasi raqamlashtirish va avtomatlashtirish jarayonlarini samarali tashkil etish uchun IT-markaz tashkil 
etdi. Mazkur markaz mutaxassislari Navoiy viloyatidagi BENKAM va AKFA Plast zavodlarida texnologik 
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jarayonlarni boshqarish tizimi – MES (Manufacturing Execution System) ni joriy etish ishlarini muvaffaqiyatli 
amalga oshirdilar.

MES – bu ishlab chiqarish jarayonlarini boshqarish va operatsion rejalashtirishni optimallashtirishga 
mo‘ljallangan maxsus dasturiy-texnik kompleks bo‘lib, ishlab chiqarish bosqichlarining sinxronligini ta’minlaydi, 
tahliliy imkoniyatlar yaratadi va umumiy samaradorlikni oshiradi. Ushbu tizim orqali kompaniyalar ishlab 
chiqarish jarayonlarini real vaqt rejimida boshqarishi, resurslar sarfini kamaytirishi va mahsulot sifatini barqaror 
ravishda oshirishi mumkin.

AKFA Group IT-direktori Dmitriy Jukov ishlab chiqarishni avtomatlashtirish zarurati va MES tizimi haqida 
quyidagicha fikr bildiradi:

“Kichik yoki o‘rta korxonani boshqarish haqida gap ketganda, siz texnologik, ma’muriy, moliyaviy 
muammolarni qiyinchiliksiz nazorat ostida ushlab turishingiz mumkin. Ammo agar kompaniya AKFA Group 
singari ishlab chiqarishning yuqori darajalarini belgilab olgan bo‘lsa va kompaniya rivojlanishda hattoki ‘o‘z-
o‘zini ortda qoldirayotgan’ bo‘lsa, unda jarayonlarni avtomatlashtirish va IT-texnologiyalaridan foydalanish 
zarur bo‘ladi. Jarayonlarni raqamlashtirish bo‘yicha xolding rahbariyati tomonidan belgilangan yo‘nalish aynan 
o‘z vaqtida tanlandi va uni amalga oshirish imkoniyatlari mavjud. Hozirda biz ushbu rejalarni hayotga tatbiq 
etish yo‘lida faol izlanmoqdamiz. Jumladan, MES dasturini Toshkentdagi yirik qurilish hududi – “Texnopark”da 
ishga tushirishni rejalashtiryapmiz. Bu yerda 20 ga yaqin korxona faoliyat yuritmoqda. Ayni vaqtda biz turkiyalik 
MES dastur ishlab chiquvchilari bilan strategik shartnoma imzolash arafasidamiz. Bu esa AKFA Groupga 
ularning Markaziy Osiyodagi rasmiy vakiliga aylanish imkonini beradi. Shuningdek, ishlab chiqarish jarayonida 
foydalaniladigan dasturiy ta’minot va texnologik uskunalar yetkazib beruvchi hamkorlarimiz bilan sheriklik 
tarmog‘ini kengaytirishni ham rejalashtirmoqdamiz” [5].

T A D Q I Q O T  N A T I J A L A R I
Tadqiqot natijalariga ko‘ra, raqamli transformatsiya kompaniyalar uchun quyidagi asosiy foydalarni taqdim 

etadi:
1. Operatsion samaradorlikni oshirish
Raqamli transformatsiya orqali avtomatlashtirish va ilg‘or texnologiyalarni joriy etish natijasida kompaniyalar 

o‘z operatsion jarayonlarini soddalashtirib, ishlab chiqarish, logistika va xizmat ko‘rsatish sohalarida yuqori 
samaradorlikka erishadilar. Bu esa nafaqat xarajatlarni kamaytirish, balki resurslardan yanada oqilona 
foydalanish imkonini yaratadi. Kompaniyalar vaqt va mablag‘ni tejagan holda operatsiyalarni tez va sifatli 
bajarishga erishadilar.

2. Yangi biznes modellari yaratish
Raqamli texnologiyalar kompaniyalarga bozor talabi o‘zgarishiga tez moslashuvchi innovatsion biznes 

modellari ishlab chiqish imkonini beradi. Masalan, onlayn savdo platformalari yoki raqamli xizmatlar orqali yangi 
mijoz segmentlariga chiqish, moslashtirilgan xizmatlarni taklif qilish imkoniyati yaratiladi. Bu esa kompaniyaga 
raqobatda ustunlik berib, yangi daromad manbalarini ochadi.

3. Mijozlarga xizmat ko‘rsatishning yaxshilanishi
Raqamli platformalar yordamida kompaniyalar mijozlarga real vaqt rejimida individual yondashuv asosida 

xizmat ko‘rsatish imkoniga ega bo‘ladilar. Bu mijozlar bilan yanada mustahkam va uzoq muddatli aloqalar 
o‘rnatish, ularning sodiqligini ta’minlashga xizmat qiladi. Masalan, mijoz xatti-harakatlarini tahlil qiluvchi CRM 
tizimlari orqali personalizatsiyalashgan xizmatlar taklif qilinadi.

4. Korporativ madaniyatni transformatsiya qilish
Raqamli transformatsiya kompaniya ichki muhitini ham o‘zgartiradi. Xodimlar yangi texnologiyalarga 

moslashishlari, yangiliklarga ochiq bo‘lishlari va innovatsion fikrlashga tayyor bo‘lishlari talab etiladi. Bunda 
rahbariyatning qo‘llab-quvvatlashi, o‘qitish va rag‘batlantirish tizimlari muhim ahamiyatga ega. Yangilangan 
madaniyat esa xodimlarning motivatsiyasini oshiradi va transformatsiya jarayonini tezlashtiradi.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
O‘zbekistonda raqamli transformatsiya jarayoni kompaniyalar uchun yangi imkoniyatlar yaratmoqda. Davlat 

tomonidan qabul qilingan qarorlar va farmoyishlar asosida amalga oshirilayotgan tashabbuslar kompaniyalar 
faoliyatini modernizatsiya qilishda muhim rol o‘ynamoqda. Ushbu davlat tashabbuslari raqamli iqtisodiyotning 
rivojlanishini ta’minlab, kompaniyalar uchun yangi bozor imkoniyatlarini yaratishga yordam bermoqda.

Biroq raqamli transformatsiyani muvaffaqiyatli amalga oshirish uchun kompleks yondashuv va barcha 
ishtirokchilar o‘rtasida faol hamkorlik zarur. Kompaniyalar texnologiyalarni joriy etish, yangi biznes modellarini 
ishlab chiqish va mijozlarga xizmat ko‘rsatish sifatini oshirishda muvaffaqiyatga erishishlari uchun innovatsion 
fikrlash va samarali boshqaruv tizimlariga ehtiyoj sezadi.
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Raqamli transformatsiya kompaniyalar uchun biznes samaradorligini oshirish, yangi biznes imkoniyatlarini 
yaratish va mijozlarga xizmat ko‘rsatish sifatini yaxshilashda katta ahamiyatga ega. Bu jarayon, shuningdek, 
kompaniyalarning raqobatbardoshligini oshirish, xarajatlarni qisqartirish va mahsulot yoki xizmatlarni yangilashda 
yordam beradi. Raqamli transformatsiyani muvaffaqiyatli amalga oshirish uchun kompaniyalar innovatsiyalarni 
qo‘llab-quvvatlash, texnologiyalarni to‘g‘ri tanlash va xodimlar bilan samarali ishlashni ta’minlashi zarur.

Shu bilan birga, raqamli transformatsiya jarayonlari kompaniyaga nafaqat texnologik, balki strategik va 
madaniy o‘zgarishlarni amalga oshirishda ham yordam beradi. Bu jarayonlarni muvaffaqiyatli amalga oshirish 
uchun kompaniyaning ichki madaniyati, rahbariyat va xodimlar o‘rtasida ishonchli va samarali aloqalar 
o‘rnatilishi kerak. Shuningdek, raqamli transformatsiyaning muvaffaqiyatli amalga oshirilishi davlat tomonidan 
taqdim etilgan qo‘llab-quvvatlash va resurslar bilan chambarchas bog‘liqdir.

Umuman olganda, raqamli transformatsiya O‘zbekistondagi kompaniyalar uchun kelajakda muvaffaqiyatga 
erishishda zaruriy omil hisoblanadi. Bu jarayon kompaniyalarga innovatsiyalarni joriy etish, raqobatbardoshlikni 
oshirish va umumiy biznes samaradorligini yaxshilashda yordam beradi.
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